UBND QUẬN THANH KHÊ

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH

V/v phản hồi thông tin báo chí

về để ô dù buôn bán, lấn chiếm lòng,

lề đường

Thanh Khê, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

Ngày 10 tháng 4 năm 2025, Báo Đà Nẵng đã đăng tải bài viết phản ánh

trên đường Phạm Ngọc Mậu (phường An Khê, quận Thanh Khê) người dân

thường xuyên để ô dù buôn bán dưới lòng đường, cản trở người tham gia giao

thông.

 Ngay sau khi tiếp nhận thông tin phản ánh, Văn phòng UBND quận Thanh

Khê đã chuyển nội dung đến UBND phường An Khê để kiểm tra, xử lý. UBND

phường đã chỉ đạo các đơn vị liên quan tiến hành kiểm tra thực tế và đến nay, tình

trạng buôn bán bằng ô dù dưới lòng đường, gây cản trở giao thông đã chấm dứt.

 Trong thời gian tới, lực lượng chức năng sẽ tiếp tục duy trì công tác kiểm

tra, xử lý nhằm đảm bảo trật tự đô thị tại khu vực này

 Văn phòng UBND quận Thanh Khê xin phản hồi để Báo Đà Nẵng được

biết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT;

- Trung tâm TTGSĐHTM;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngự Tuyên

hie
nh

tt2
-1

4/
04

/2
02

5
09

:5
5:

25
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2

2

Phụ lục

(Ban hành kèm theo Công văn số        /VP-TH ngày      /     /2025

của Văn phòng UBND quận Thanh Khê)

hie
nh

tt2
-1

4/
04

/2
02

5
09

:5
5:

25
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2
-h

ien
ht

t2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Ngự Tuyên<tuyennn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG<vpubndqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!